	GABINETE DO SECRETÁRIO


COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL

                      COMUNICADO CPRTI n° 008/2012
A Comissão Permanente do Regime de Tempo Integral – CPRTI – comunica a retificação do Comunicado nº 004/2012, publicado no Diário Oficial do Estado no dia 18/05/2012, Seção I, página 70, que dispõe sobre a Pontuação dos Títulos, Trabalho e Prova dos Relatórios de Atividade de Pesquisa apresentados pelos Pesquisadores Científicos no Ano de 2011.

Onde se lê:
	Nº CPRTI
	Nome
	RG
	Nível
	Área
	Instituto de Pesquisa
	Títulos
	Trabalhos
	Prova
	Total

	1655 
	REGINA CELIA MOREIRA
	9.313.374
	V
	MI
	IAL
	238,53
	300,45
	178,20
	717,18


Leia-se:
	Nº CPRTI
	Nome
	RG
	Nível
	Área
	Instituto de Pesquisa
	Títulos
	Trabalhos
	Prova
	Total

	1655 
	REGINA CELIA MOREIRA
	9.313.374
	VI
	MI
	IAL
	238,53
	300,45
	178,20
	717,18


